
EA 

 
 

Provvedimento Presidenziale n. 04 del 2021 
 

Il Presidente 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.56 del 2019, con la quale si 
prendeva atto che con decreto DRC/6/CD11/2019 del 13.05.2019 del Commissari Delegato 
il Consorzio Boschi Carnici era stato individuato quale Soggetto Attuatore dei lavori di 
ripristino della funzionalità viabilità forestale e pista da fondo in località Laghetti in Comune di 
Paluzza dell’importo complessivo di € 400.000,00 e contestualmente si nominava il direttore 
tecnico consorziale dott. Giovanni Talotti quale Responsabile Unico del Procedimento; 

Atteso che con propria determinazione n. 122 del 15.07.2020 il RUP provvedeva alla 
definizione del quadro economico relativo agli incentivi ex art.113 del D.Lgs. 50/2016 per 
l’intervento, cod. B19-cobc-0526, calcolato sulla base delle istruzioni operative n.10 “Calcolo 
degli incentivi” dell’Ufficio di supporto del Commissario delegato OCDPC n.558 del 
15/11/2018 e contestualmente individuava il gruppo di lavoro tra il personale dipendente, 
costituito dalla dott. Erika Andenna, Vice direttore tecnico, e dal rag. Paolo Ceconi, agente 
contabile; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 30.07.2020 n. 52, esecutiva 
nelle forme di legge, con la quale si istituiva una Posizione Organizzativa con i compiti di cui 
al Decreto legislativo n. 50/2016 in conseguenza del collocamento in quiescenza del direttore 
tecnico dott. Giovanni Talotti a far data dal 31.07.2020; 

Richiamato altresì il Provvedimento presidenziale 04 del 30.11.2020 di attribuzione alla dott. 
Erika Andenna dell’incarico di direttore del Consorzio Boschi Carnici ex art. 110 comma 1 
TUEL, a far data dal 01.12.2020 e per il periodo dell'attuale mandato; 

Considerato che l’opera di cui al cod. B19-cobc-0526 è stata completata in data 01.10.2021 e 
richiamata la necessità, a lavori ultimati, di procedere alla liquidazione delle quote di riparto 
spettanti, al fine di addivenire alla rendicontazione degli interventi di cui trattasi; 

Ritenuto altresì di attribuire alla dott. Sara Di Menna, che presenta un profilo adeguato, la 
funzione di adottare il provvedimento di liquidazione degli incentivi di cui trattasi, stante 
l’incompatibilità del direttore dott. Erika Andenna; 

Con la presente 

DISPONE 

1. Di attribuire alla dott. Sara Di Menna la funzione di adottare il provvedimento di 
liquidazione degli incentivi ex art.113 del D.Lgs. 50/2016 per l’intervento, cod. B19-
cobc-0526, calcolati sulla base delle istruzioni operative n.10 “Calcolo degli incentivi” 
dell’Ufficio di supporto del Commissario delegato OCDPC n.558 del 15/11/2018 e 
della determina di impegno del dott. Talotti n. n. 122 del 15.07.2020;  

 

Tolmezzo, lì 16.11.2021 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Luigi Cacitti) 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo pretorio 

consorziale per 15 giorni consecutivi dal 16.11.2021 al 01.12.2021, senza denunce, 

reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 dott. Erika Andenna 


